
Vstupte do světa 
digitalizace 
elektrosvařování
Podzimní akční nabídka na svařovací přístroje 
FRIAMAT® prime eco s Bluetooth pro ovládání 
pomocí mobilní aplikace

Cena: 

65 900 Kč
bez DPH

Na akční nabídku se nevztahují žádné další slevy.
Více informací v Katalogu elektrotvarovek a tvarovek na tupo 2022 
a na webu www.aliaxis.cz

Platnost nabídky do 15. 12. 2022

Ovládejte svařovací přístroj jednoduše z mobilního telefonu

•  načítání čárových kódů a ovládání svářečky mobilním telefonem

•  protokol o svarech se automaticky stahuje do aplikace a lze k němu
přidávat poznámky, fotografie a GPS souřadnice

•  protokol lze snadno odeslat z mobilního telefonu na email či cloudové úložiště

•  funguje online i offline v češtině

•  aplikace je zdarma

•  Bluetooth pro svařování pomocí mobilní
aplikace FRIAMAT APP s dokumentací
svaru (20 000 protokolů)

• funkce FRIAMAT preCheck

• 4.3.TFT barevný displej s vysokým rozlišením

•  aktivní chlazení umožnuje nepřetržité
svařování bez nutnosti odstávek svářečky

FRIAMAT® PRIME ECO 
S MINISKENEREM

Objednací číslo Počet ks Cena celkem bez DPH

611124 Při objednávce 1 ks 65 900 Kč/ks

611124 Při objednávce 2 ks 117 900 Kč/2 ks


